
Årsmøte i Arendal kommunale foreldreutvalg 

 

Møteleder:    Kalle Løvås 

Signering av protokoll:  Rita Andreassen og Martin Lange 

Referent:    Gurli Olsen 

 

Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

Presentasjon av årsberetning tas til orientering.  

 

Ingen forslag til endring i vedtekter. 

 

Valg av styre 

Opprinnelig var følgende verv på valg: Nestleder og Sekretær 

Kalle ønsker å trekke seg som leder. Benedicte Tynes (Hisøy) overtar rollen i 1 år. 
Årsmøtet godkjenner.  

Nestleder 2 år: Nina Krombel (Stinta) 

Sekretær 2 år: Erik Oland (Eydehavn)  

Frode Carlsen (Myra) og Are Andersen (Moltemyr) fortsetter i sine styreverv ut perioden 
(ett år). Kalle går ut av styret.  

 

Delegater til AKFUs saksområder  

Erik Oland velges som representant for AKFU i kommunens utvalg for oppvekst.  

Charlotte Pedersen går inn i vara-vervet. 

 

Årsmøtet ble hevet.  

 

 

 



Ordinært medlemsmøte 

Kalle foreslår å invitere Enhetsleder Karl Axel Moen for å informere om politikken rundt 
skolenedleggelser.  

Kalle forslår at AKFU arrangerer et stormøte for klassekontakter og FAU-representanter 
vedr. tillitsmanns-rollen.  

Are har informert bystyret om trafikksikkerhet rundt Moltemyr skole. Ønskelig med 
innspill fra alle grunnskolene i kommunen når det gjelder trafikale løsninger og 
utfordringer for elevenes sikkerhet. Martin laster opp rapport fra Rykene skole i Spond.   

Kalle forteller om plan for dysleksivennlig skole, og at Lingdys lese- og skrivehjelp-
ressurs + kontaktperson skal være representert ved hver grunnskole. Oppfordrer at FAU 
ved alle skoler har fokus på at Lingdys-ressurs + kontaktperson ved skolen er kjent for 
foreldre og ansatte ved skolen. Foreslår også at FAU ved skolene har et fast punkt om 
avvik ved skolen når det gjelder spesialtilpasset undervisning, voldshendelser osv. 

Frode forteller om at praksis avvikles ved Myra skole når det gjelder å gi gaver til 
enkeltlærere. I stedet gis en felles gave til lærerværelset ved jul og sommer.      

FAU bør også ha fokus på gratis-prinsippet i grunnskolen.  

Martin informerer om at Youtube nå stenges for alle skolepc’er i barneskolen. 

Alle FAU må rapportere fra AKFU-møter.  


